



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLU 9717D

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BOOT LID	DENTED / DISTORTED	3,116.00	2,110.00
1	BOOT LID EMBLEM	NECESSARY	54.00	54.00
1	BOOT LID NAMEPLATE "E250"	NECESSARY	87.00	87.00
1	BOOT LID NAMEPLATE "7G-TRONIC"	NECESSARY	72.00	72.00
1	BOOT LID C & C BADGE	NECESSARY	46.00	46.00
1	BOOT LID CHROME MOULDING	SERVICEABLE	131.00	-
2	BOOT LID LAMP LH/RH @\$508.00	REFIT	1,016.00	-
1	BOOT LID LATCH	REFIT	328.00	-
1	BOOT LID WEATHER-STRIP	REFIT	202.00	-
1	REAR BUMPER	DENTED	1,603.00	1,537.10
1	REAR BUMPER LOWER TRIM	SERVICEABLE	513.00	-
1	REAR BUMPER TOW HOOK COVER	REFIT	53.00	-
4	REAR BUMPER PDC SENSOR @\$197.00	MALFUNCTIONED (2 PCS ONLY)	788.00	394.00
4	REAR BUMPER PDC COUPLING @\$7.00	NECESSARY	28.00	28.00
2	REAR BUMPER RETAINER LH/RH @\$63.00	REFIT	126.00	-
2	REAR BUMPER UNDER BRACKET @\$36.00	BROKEN	72.00	72.00
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	TO REPAIR SEE LABOUR	730.00	-
2	REAR BUMPER SUPPORT LH/RH @\$54.00	REFIT	108.00	-
2	TAIL LAMP LH/RH @\$793.00	REFIT	1,586.00	-
1	REAR PANEL (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
	LESS 10% DISCOUNT		-	-440.01
			10,659.00	3,960.09
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	CHECK REAR SECTION LIGHTINGS & WIRINGS.		40.00	30.00
	DISMANTLE & TRANSFER BOOT LID COMPONENTS.		100.00	60.00
	REMOVAL & REFITTING OF REAR TRIMS TO ASSIST REPLACEMENT/REPAIRS.		100.00	60.00
	RENEW & TRANSFER REVERSE SENSORS.		50.00	50.00

Report Ref No. CS3/SMO21010587/Kqf3e2-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	ANTI RUST TREATMENT ON REAR AFFECTED PANELS.		60.00	30.00
	TO CONDUCT PANEL BEATING,WELDING,STRAIGHTENING OF DAMAGED PANELS,RENEW REAR DAMAGED PARTS,REALIGN AFFECTED AREA.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BUMPER REINFORCEMENT AND REAR PANEL.		800.00	500.00
	SPRAY PAINTING ON REAR REPLACEMENT & AFFECTED PARTS.		1,000.00	700.00
			2,150.00	1,430.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>12,809.00</b>	<b>5,390.09</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>4,300.00</b>

Report Ref No. CS3/SMO21010587/Kqf3e2-1

**KONG SENG CHEONG**

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.